PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 17/2018
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: Terra Consultoria, CNPJ: 19.964.143/0001-41

OBJETO: objeto do presente contrato é a contratação de prestação de serviços técnicos especializados

na área de Georreferenciamento e localização de terrenos urbanos. O presente contrato vincula-se a

Dispensa de Licitação Nº. 12/2018 e tem base legal no Inciso II, Art. 24 da lei 8.666/93.

VALOR TOTAL:  R$ 7.990,00 (sete mil novecentos e noventa reais)

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 24/05/18 e finda-se em 24/08/18.

            Sagrada Família - RS, 24/05/18.

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/site
http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/site